
 

Zarządzenie Nr 51/19 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 1 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej rocznego czynszu 

 w drugich przetargach dotyczących wydzierżawienia gruntów rolnych mienia komunalnego.  

 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Obniżyć o 50% cenę wywoławczą czynszu rocznego w drugich przetargach dotyczących 

wydzierżawiania gruntów rolnych mienia komunalnego położonych w Gminie Ciechanowiec 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numer:  

1. część działki nr ew. 97, o pow. 0,50 ha, położonej we wsi Bujenka 

2. działki nr ew. 160/1 i 160/4, o łącznej pow. 1,2394 ha, położone we wsi Kozarze 

3. działkę nr ew. 193, o pow. 0,62 ha, położoną we wsi Kułaki 

4. działkę nr ew. 217/3, o pow. 0,60 ha, położoną we wsi Kułaki 

5. działkę nr ew. 85, o pow. 0,59 ha, położoną we wsi Malec 

6.  działkę nr ew. 660, o pow. 0,08 ha, położoną we wsi Pobikry 

7. działkę nr ew. 202/1, o pow. 0,09 ha, położoną we wsi Skórzec 

8.  działkę nr ew. 213, o pow. 1,05 ha, położoną we wsi Skórzec 

9. działkę nr ew. 65, o pow. 0,77 ha, położoną we wsi Trzaski 

10. działkę nr ew. 220/2, o pow. 1,00 ha, położoną we wsi Tworkowice 

11. działkę nr ew. 247, o pow. 0,34 ha, położoną we wsi Tworkowice 

12. działkę nr ew. 21, o pow. 1,73 ha, położoną we wsi Wojtkowice Dady 

13. działkę nr ew. 117/2, o pow. 4,49 ha, położoną we wsi Wojtkowice Dady 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


